
 1

                      ZPRAVODAJ  Východočeské divize 
 

 

 

                               Ročník 2015/16             Číslo :  5                 Trutnov      10.10.2015 

 

Východo česká divize  
 

Co dodat k pátému kolu, dvě vítězství hostujících družstev. Třebechovice v Přelouči, kterému se stále 
nedaří a je pořád jediným družstvem bez bodu. Druhým družstvem, které dokázalo zvítězit venku je Trutnov B 
v Hradci Králové.  Ostatní zápasy pro favorizované domácí družstva.   

Nejlepšího výkonu dosáhl Martin Bartoníček shodil 496 kuželek.  

 

Výsledky 5. kola : 
 

SKK Náchod B -  SKK Vrchlabí B 12:4 2626-2526   09.10. 

KK Vysoké Mýto -  TJ Dvůr Králové nad Labem 14:2 2573-2318   09.10. 

TJ Červený Kostelec B -  Jiskra Hylváty 14:2 2622-2467   09.10. 

SK Kuželky Přelouč -  SKK Třebechovice pod Orebem 5:11 2564-2634   09.10. 

TJ Start Rychnov nad Kněžnou B -  SKK České Meziříčí 12:4 2768-2713   09.10. 

SKK Jičín B -  SKK Hořice B 10:6 2804-2729   10.10. 

SKP Kuželky Hradec Králové -  TJ Lokomotiva Trutnov B 4:12 2649-2738   08.10. 

 

Tabulka: 
 1. TJ Lokomotiva Trutnov B 5 4 0 1 49:31 2643 8 
 2. SKK Třebechovice pod Orebem  5 4 0 1 47:33 2562 8 
 3. KK Vysoké Mýto  5 3 1 1 46:34 2494 7 
 4. SKK Hořice B 5 3 0 2 48:32 2655 6 
 5. TJ Červený Kostelec B 5 3 0 2 46:34 2573 6 
 6. Jiskra Hylváty  5 3 0 2 46:34 2485 6 
 7. SKP Kuželky Hradec Králové  5 3 0 2 44:36 2713 6 
 8. SKK Jičín B 5 3 0 2 40:40 2697 6 
 9. SKK České Meziříčí  5 2 1 2 44:36 2639 5 
 10. TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 5 2 0 3 36:44 2666 4 
 11. SKK Náchod B 5 2 0 3 36:44 2532 4 
 12. SKK Vrchlabí B 5 1 0 4 30:50 2578 2 
 13. TJ Dvůr Králové nad Labem  5 1 0 4 26:54 2394 2 
 14. SK Kuželky Přelouč  5 0 0 5 22:58 2525 0 
 
 



 2

 SKK Náchod B 2626 12:4 2526 SKK Vrchlabí B 

 TESAŘ Jiří 431 2:0 390 GLOS Josef ml. 
 TOMEŠ Miroslav 448 0:2 482 ERBEN Ladislav 
 ŠIMŮNEK Jiří 426 2:0 383 LUX Jaroslav 
 VOLESKÝ Miloš 435 0:2 470 MARŠÍK Pavel 
 HEJNYŠ Miroslav 426 2:0 416 KYNČL Petr 
 DOUCHA Jiří ml. 460 2:0 385 ŠŤASTNÍK Vladimír 
 
rozhodčí: DOUCHA Jiří    diváků: 14    utkání trvalo: 2:15 
 
V Náchodě se hrálo důležité utkání dvou sousedů v dolní části tabulky. Lepší vstup do zápasu měli hosté, 
jmenovitě Láďa Erben, který začal ve velkém stylu a po plných 181 měl po 7 hodech dorážky už 4 devítky. Pak 
ale zpomalil a místo očekávané pětistovky dal jen 482. Na výhru nad Mirkem Tomešem to ale bohatě stačilo. 
Jirka Tesař jasně porazil Pepu Glose díky kvalitním plným 2x157. V celkové součtu se toho moc nestalo. Stav 
byl 2:2 a 7 kuželek pro Náchod. V prostřední části to zpočátku vypadalo lépe pro Vrchlabí. Jirka Šimůnek po 
prohrané první dráze převálcoval Jardu Luxe. Miloš Voleský nestačil na přesně hrajícího Maršíka hlavně v 
dorážce a tak po dvou třetinách byl zápas stále otevřený. Stav byl 4:4 a 15 kuželek pro Náchod. Zápas mezi 
Jirkou Douchou a Vláďou Šťastníkem byl do 35. hodu vyrovnaný. Pak ale Jirka zabral a Láďu výrazně porazil. 
Vyrovnaný zápas mezi Mirkem Hejnyšem a Petrem Kynčlem pro sebe rozhodl domácí hráč. Náchod nakonec 
vyhrál o rovných 100 kuželek, ale jednoduché to neměl. Po většinu zápasu byl rozdíl mezi oběma týmy jen 
několik kuželek.   Jirka Doucha ml. 
 
 

 KK Vysoké Mýto 2573 14:2 2318 TJ Dv ůr Králové nad Labem 

 ZVEJŠKA Jiří 400 2:0 398 ČERVINKA Jiří 
 HYNEK Michal 414 2:0 368 JANEČEK Petr 
 KYNDL Tomáš 437 0:2 452 JANEČEK Jan 
 STRÁNÍK Jaroslav 427 2:0 385 WEIGL Patrik 
 BARTOŠ Petr 438 2:0 390 HORÁK Luděk 
 KAŠPAR Václav 457 2:0 325 ŠTEFÁČEK Jiří 
 
rozhodčí: KAŠPAR Václav   diváků: 8    utkání trvalo: 4:30 
 

 TJ Červený Kostelec B 2622 14:2 2467 Jiskra Hylváty 

 WENZEL Jakub 445 0:2 447 STEJSKAL Jakub 
 CHRÁSKA Dalibor 431 2:0 398 KOLÁŘ Ladislav 
 VLČEK Michal 437 2:0 417 KAPLAN Jaroslav 
 LINHART Petr 436 2:0 398 VENCL Milan 
 KAŠPAR Jindřich 419 2:0 409 JANUŠKA Milan 
 ADAMŮ František 454 2:0 398 PRAŽÁK Tomáš 
 
rozhodčí: JANKO Lukáš    diváků: 21   utkání trvalo: 4:30 
 
V prvním duelu to Kuba dotahoval, dotahoval, ale nakonec o 2 kuželky prohrál, což nám ve finále stálo kanára 
:) Druhý souboj velice vyrovnaný, ale tentokrát s dobrým koncem pro domácí a celkově 2:2 a +31. Třetí Michal 
vyhrál taky na 437 o 20 kolků a stav 4:2 a +51 pro Kostelec! Péťa Linhart hrál první dráhu jako neregistrovaný, 
ale i tak byl ve hře do druhý půlky. Na dvojce zahrál parádně a vítězí na 436:398. Jindrovi se moc nedařilo, ale i 
tak vítězství. Fanda hrál jako o tréninku a 454 potvrdil formu z úterý a tím pádem stvrdil vítězství 14:2 a o 155 
kuželek.   Vítězství je naše a cigi caga cigi caga.... (MV) 
 



 3

 SK Kuželky P řelouč 2564 5:11 2634 SKK T řebechovice p/O. 

 KLIČKA Pavel 431 0:2 465 DVOŘÁK Josef 
 JAROLÍM Tomáš (*) 370 0:2 403 MORAVEC Luděk 
 KASA Dušan 439 2:0 435 BEK Jiří 
 JAKUBE Jan 456 1:1 456 MOTYČKA Oldřich 
 LANG Karel 434 0:2 468 CUPAL Miroslav 
 MILÁ ČEK Petr 434 2:0 407 KINDL Roman 
 
střídání: od 41. hodu: JAROLÍM Tomáš + SKUTIL Petr 
rozhodčí: KASA Dušan     diváků: 12    utkání trvalo: 2:35 
 

TJ Start Rychnov nad Kn ěžnou B 2768 12:4 2713 SKK České Mezi říčí 

 GÁLUS Petr 475 2:0 460 LORENC Ladislav 
 JUNG Libor 450 2:0 436 VOŠVRDA Kamil 
 URBÁNEK David 457 0:2 469 PROŠVIC Martin 
 PÁCHA Jiří 469 2:0 458 ŠTĚPÁN David 
 HANZLÍK Miroslav 432 0:2 462 BROUČEK Jan 
 KALA Michal 485 2:0 428 BROUČEK Jindřich 
 
rozhodčí: PÁCHA Jiří    diváků: 20    utkání trvalo: 2:30 
 

 SKK Ji čín B 2804 10:6 2729 SKK Ho řice B 

 KAPUCIÁN  Jiří 477 0:2 496 BARTONÍČEK Martin 
 LOUDA Pavel 491 2:0 459 BAIER Jiří 
 PAVLATA Vladimír 473 2:0 456 FIKAR Ondřej 
 MAZÁČEK Martin 436 0:2 452 MAZURA Martin 
 ŘEHÁK Vladimír 487 2:0 419 KOŠŤÁL Karel (*) 
 KŘÍŽ Jaroslav 440 0:2 447 NÁLEVKA Miroslav 
 
střídání: od 51. hodu: KOŠŤÁL Karel + KRÁČMAR František 
rozhodčí: KŘÍŽ Pavel    diváků: 23    utkání trvalo: 2:33 
 

 SKP Kuželky Hradec Králové 2649 4:12 2738 TJ Lokomotiva Trutnov B 

 MIKOLÁŠEK Ladislav 446 0:2 487 MAREK Žoudlík 
 VANÍČEK Jiří 431 0:2 462 VEIGL Miloš 
 VÍŠEK Petr 443 2:0 408 KOTEK Aleš 
 IVAN Filip 460 0:2 462 JUSKO Jaroslav 
 NĚMEČEK Jaroslav 423 0:2 479 HOLÝ Petr 
 HOLÝ Martin 446 2:0 440 BABKA Zdeněk 
 
rozhodčí: VÍŠEK Petr   diváků: 12   utkání trvalo: 2:20 
 
Do HK přijel tradiční soupeř z kraje Jeho Výsosti (rozuměj vedoucího soutěže). Pravdou jest, že od nás Trutnov 
B ještě soutěžní body (kromě pohárových) nikdy neodvezl a my chtěli v tradici pokračovat. Marně, protože 
hosté byli lepší a zaslouženě vyhráli. Při pohledu na zápis je zřejmé, že za domácí zahrál dobře jen jeden hráč 
, zatímco za hosty hned čtyři. Na úvod domácí sice chvilku vedli až o 33 klacků, ale hosté to v pohodě obrátili 
ve svůj prospěch a hned na celých 72 kousků. Především jejich druhé dráhy, Markovy plné a Milošova odrážka 
byla hra, jak má být a Láďa s Jirkou to neustáli. Ve druhé rundě dělá drobnou korekci Petr proti Alešovi, ale 
vedle Filip těsně prohrává s Jardou o dva klacky a hosté vedou 6:2 a o 39 kuželek. Při pohledu na sestavu 
dotahováků bylo jasné, že by se musel stát zázrak. Jarda konkuruje Petrovi jen v plných, dorážka děs běs, 
Martin naopak svojí lepší dorážkou dělá alespoň kosmetickou úpravu v duelu se Zdeňkem. Jo jo, body se u nás 
berou za víc jak 2700 a hosté to dali, zatímco domácí na toto číslo koukali z uctivé vzdálenosti. Ale na odvetu 
se kluci těšíme, nebojte se…. (jane) 



 4

 

Byl čtvrteční pochmurný den a my jsme věděli, že jedeme (pro nás) na velmi prestižní zápas do Hradce 
Králové. Dobrou náladu nám nezkazila tradičně mizerná cesta a uzavírka v Holohlavech z Trutnova do Hradce. 
V úvodní rundě na jedničce a dvojce se představili Láďa Mikolášek a náš benjamínek Marko Žoudlík. A na 
trojce a čtyřce Jirka Vaníček a Milda Veigl. Mára začal na rozjezd v prvních plných pěkných 159 a k tomu 78 
dorážkových dřev celkem tedy 237k,vedle něj kontroval Láďa (147+88)tedy 235k .Vcelku pěkný a vyrovnaný 
souboj. Po otočce ale Marek předvedl famózní plné 181 (neměl ani jeden hod pod 5 kuželek) a k tomu 69k 
dorážková disciplina (druhá dráha 250k). A tak jeho počítadlo se zastavilo po 100 hodech na 487 shozených 
bílých panáčků. Na to Láďa neměl odpověď protože 201 (142+69) na druhé dráze nemohlo stačit. Marek vyhrál 
v poměru 446-487 a + 41k.To na vedlejší dráze to bylo taky zajímavé. Jirka předvedl první plné suprových 
171k.To Milda naopak rozpačitých 130k.Samý střed a nějaké fanky nevěstilo nic dobrého pro Trutnov .Po 25 
hodech tedy „sekera“  41. Při dorážce alespoň Milda malinko zkorigoval skóre a stáhnul manko o 20 kuželek 
(druhé náhozy v dorážce 60:80). Po půlce tedy počítadlo ukazovalo -21k v neprospěch Trutnovského hráče. Po 
výměně Milda plné 154 a Jirka 141. Takže zase nějaká ta kuželka do Trutnova. V tomto duelu rozhodla až 
druhá dorážka když Jirkovi se nedařily otvírky a celkem hodil 60 a Milda konečně zabral a vykouzlil druhou 
dorážkovou 98. Výsledek tedy skončil 431-462 pro Trutnovského hráče. Nakonec pro Trutnov velmi dobrý 
začátek, když vedl po první rundě 0:4 a + 72k. Druhá runda přivedla na plac Petr Víška a Alzu Kotka a na 
protilehlé straně kurtu Filipa Ivana a Jardu Juska. Petr první půlka 227(157+70) a Aleš 214 (156+58), Filip 221 
(150+71) a Jarda 224 (143+81) – opět vyrovnané duely. Po točce začal Petr Alešovi utíkat (druhá půlka 216-
194) celkem tedy Petr vyhrál na pohodu 443-408 . To vedle rozhodnutí padlo až v posledních hodech , protože 
Filip a Jarda se bili jako gladiátoři v areně (když jejich druhé půlky byli velmi vyrovnané 238-239), byl to pěkné 
a dramatické vyústění.Hráli oba opravdu výborně. Jarda byl po tomto duelu šťastnější a vítězí celkem o 2 
kuželky v poměru 460-462. Skóre po 2 rundách tedy 2:6 +39 pro Trutnováky. Na závěr se představili Jára 
Němeček a proti němu těžký kalibr  Petr Holý ml. a hradecký Martin Holý a náš dlouholetý šéf a lodivod Zdenda 
Babka. Jarda 158 plné a Petr 155.Dorážka ale ukázala kvality našeho hráče – Jarda 61 a Petr 88. Půlka 219-
243. Po výměně Jarda 150 a Petr se trápí pouze 146k . Nicméně opět dorážka rozhodla Jarda slabých 54 a 
Petr 90. Výsledek 423-479. Vedle Martin se Zdendou si v první půlce nic nedarují a až v závěru Martin krapet 
odskakuje na skóre 221-209 (újezdy 1:4 rozhodli). Po otočce,ale Zdenda drží Martina na distanc a vítězí 
alespoň druhou dráhu v poměru 225-231. Ale nepatrné manko s první dráhy u Zdendy rozhodlo o celkové 
výhře Martina v poměru 446-440. Suma sumič (jak píše Mates vod Čiháků z Rychnova) vítězí Trutnov celkem 
pohodlně 4:12 2649-2738 + 89k. Musím vyzdvihnout ještě jeden výkon a to , že na tento venkovní mač s námi 
vyjel konečně i náš hlavní roztleskávač  a člen našeho týmu Zbynďa RÖSZLER , který když zařve rozezní se 
okenní tabůlky v několika blocích ! A za perfektní a neunavné povzbuzování mu patří velký dík ! Samozřejmě 
velký dík patří také Mildovi Babkovi a Láďovi Žoudlíkovi , kteří za Zbynďou nezaostávali a všichni tři tvořili 
kompaktní Fans- trio !  

Příští týden uzavřeme 14 denní turné po venkovních kuželnách ve Vrchlabské tvrzi. Kde bude určitě velmi 
horká půda a hlavně super atmosféra a už se na to hodně těšíme!!!  

 Mějte se a pěkný víkend ! Milda Veigl  

P.S. prostě už jste si o to tři roky koledovali. 

 

Starty náhradník ů: 

1. start: SKUTIL Petr (Přelouč, 20475), KAPUCIÁN  Jiří (Jičín , 11630) 

Pořadí jednotlivc ů: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. HOLÝ Petr Trutnov  B 470,0 305,5 164,5 1,5 4 / 4 (499) 
 2. LOUDA Pavel Jičín  B 465,0 313,1 151,9 4,1 4 / 4 (497) 
 3. BARTONÍČEK Martin Hoř ice  B 462,8 313,3 149,5 3,1 4 / 4 (496) 
 4. VÍŠEK Petr H. Králové  461,1 312,9 148,3 3,9 4 / 4 (478) 
 5. MILÁČEK Petr Přelouč  460,2 307,7 152,6 3,2 3 / 3 (488) 
 6. URBÁNEK David Rychnov  B 459,5 325,0 134,5 5,0 2 / 3 (462) 
 7. IVAN Filip H. Králové  459,3 311,6 147,6 4,6 4 / 4 (470) 
 8. MIKOLÁŠEK Ladislav H. Králové  458,0 297,7 160,3 3,7 3 / 4 (490) 
 9. PROŠVIC Martin Č. Meziříčí  457,4 302,6 154,8 3,3 4 / 4 (492) 
 10. BROUČEK Jan Č. Meziříčí  457,0 313,0 144,0 4,0 3 / 4 (462) 
 11. HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 456,5 303,5 153,0 4,0 2 / 3 (479) 



 5

 12. BAIER Jiří Hořice  B 455,8 311,0 144,8 3,5 3 / 4 (493) 
 13. PAVLATA Vladimír Jičín  B 455,6 308,8 146,9 4,1 4 / 4 (507) 
 14. ŘEHÁK Vladimír Jičín  B 455,3 305,6 149,6 4,8 4 / 4 (487) 
 15. NĚMEČEK Jaroslav H. Králové  455,0 302,1 152,9 4,3 4 / 4 (474) 
 16. SENIURA Jakub Rychnov  B 454,0 305,5 148,5 4,2 3 / 3 (479) 
 17. MARŠÍK Pavel Vrchlabí  B 453,3 299,3 154,0 2,0 3 / 4 (497) 
 18. HANZLÍK Miroslav Rychnov  B 453,0 307,5 145,5 5,0 2 / 3 (474) 
 19. FIKAR Ondřej Hořice  B 452,5 311,0 141,5 5,5 4 / 4 (467) 
 20. HOLÝ Martin H. Králové  448,9 306,5 142,4 6,0 4 / 4 (476) 
 21. VEIGL Miloš Trutnov  B 448,3 298,0 150,3 3,1 4 / 4 (463) 
 22. GÁLUS Petr Rychnov  B 448,2 303,7 144,5 4,3 2 / 3 (475) 
 23. KŘÍŽ Jaroslav Jičín  B 447,0 305,3 141,8 4,4 4 / 4 (500) 
 24. JUSKO Jaroslav Trutnov  B 446,1 296,9 149,3 4,6 4 / 4 (462) 
 25. TESAŘ Jiří Náchod  B 444,2 311,0 133,2 7,3 2 / 3 (470) 
 26. DVOŘÁK Josef Třebechovice  442,9 301,6 141,3 3,6 4 / 4 (465) 
 27. DOUCHA Jiří ml. Náchod  B 442,2 291,7 150,6 2,7 3 / 3 (472) 
 28. KALA Michal Rychnov  B 441,2 307,8 133,4 4,9 3 / 3 (485) 
 29. KYNČL Petr Vrchlabí  B 440,3 292,3 148,0 4,3 3 / 4 (476) 
 30. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  440,3 296,6 143,6 3,0 4 / 4 (467) 
 31. VANÍČEK Jiří H. Králové  440,1 295,6 144,5 2,5 4 / 4 (460) 
 32. NÁLEVKA Miroslav Hořice  B 439,4 300,1 139,3 4,5 4 / 4 (471) 
 33. MAZURA Martin Hořice  B 439,3 295,7 143,7 4,7 3 / 4 (477) 
 34. JANUŠKA Milan Hylváty  438,7 291,7 147,0 4,3 3 / 3 (459) 
 35. KAŠPAR Václav V. Mýto  438,4 296,1 142,3 2,1 3 / 3 (491) 
 36. STEJSKAL Jakub Hylváty  438,2 294,7 143,6 4,2 3 / 3 (462) 
 37. ŠRÁMEK Jaroslav Č. Meziříčí  437,8 305,3 132,5 8,5 3 / 4 (460) 
 38. GLOS Josef ml. Vrchlabí  B 437,4 293,6 143,8 5,8 4 / 4 (499) 
 39. CHRÁSKA Dalibor Č. Kostelec  B 436,5 293,8 142,7 3,3 3 / 3 (443) 
 40. LORENC Ladislav Č. Meziříčí  435,8 294,6 141,1 4,8 4 / 4 (473) 
 41. MAZÁČEK Martin Jičín  B 434,6 308,5 126,1 6,3 4 / 4 (469) 
 42. PAVLATA Tomáš Jičín  B 434,5 299,3 135,3 6,5 4 / 4 (479) 
 43. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 433,7 291,4 142,2 3,3 3 / 3 (440) 
 44. JAKUBE Jan Přelouč  433,3 295,8 137,5 3,8 2 / 3 (456) 
 45. MAREK Žoudlík Trutnov  B 433,0 304,8 128,3 5,3 4 / 4 (487) 
 46. VOŠVRDA Kamil Č. Meziříčí  431,3 295,7 135,7 5,7 3 / 4 (444) 
 47. VLČEK Michal Č. Kostelec  B 430,8 291,5 139,3 5,2 2 / 3 (438) 
 48. LINHART Petr Č. Kostelec  B 430,7 291,8 138,9 3,2 3 / 3 (440) 
 49. VOLESKÝ Miloš Náchod  B 430,7 301,2 129,4 6,4 3 / 3 (448) 
 50. ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí  430,5 300,0 130,5 6,0 4 / 4 (464) 
 51. LUX Jaroslav Vrchlabí  B 429,0 291,5 137,5 5,6 4 / 4 (454) 
 52. WENZEL Jakub Č. Kostelec  B 429,0 297,3 131,8 6,8 2 / 3 (445) 
 53. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí  428,0 293,1 134,9 4,5 4 / 4 (450) 
 54. JANEČEK Jan Dvůr Králové  427,8 296,8 131,0 5,8 3 / 3 (470) 
 55. BABKA Zdeněk Trutnov  B 427,7 298,7 129,0 6,7 3 / 4 (440) 
 56. KLIČKA Pavel Přelouč  427,6 294,3 133,2 5,3 3 / 3 (466) 
 57. HEJNYŠ Miroslav Náchod  B 426,8 293,9 132,9 8,0 3 / 3 (462) 
 58. JUNG Libor Rychnov  B 425,2 298,0 127,2 6,7 3 / 3 (450) 
 59. KINDL Roman Třebechovice  423,3 303,8 119,5 5,0 3 / 4 (438) 
 60. PRAŽÁK Tomáš Hylváty  422,2 281,0 141,2 3,0 3 / 3 (454) 
 61. ADAMŮ František Č. Kostelec  B 422,1 286,6 135,6 2,9 3 / 3 (454) 
 62. BEK Jiří Třebechovice  421,8 289,3 132,5 5,3 4 / 4 (435) 
 63. CUPAL Miroslav Třebechovice  420,0 293,3 126,7 6,3 3 / 4 (468) 
 64. ČERVINKA Jiří Dvůr Králové  419,8 281,9 137,9 6,2 3 / 3 (467) 
 65. KOTEK Aleš Trutnov  B 418,3 292,7 125,7 6,0 3 / 4 (430) 
 66. LANG Karel Přelouč  417,0 291,2 125,8 5,3 3 / 3 (438) 
 67. ZVEJŠKA Jiří V. Mýto  416,4 290,7 125,8 5,6 3 / 3 (448) 
 68. HORÁK Luděk Dvůr Králové  416,3 283,0 133,3 4,3 3 / 3 (489) 



 6

 69. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 415,3 288,0 127,3 6,7 3 / 3 (425) 
 70. MARŠÍK Martin Vrchlabí  B 413,0 289,5 123,5 7,0 3 / 4 (485) 
 71. JEDLIČKA Ladislav Hylváty  411,5 276,8 134,7 5,8 2 / 3 (434) 
 72. MORAVEC Luděk Třebechovice  410,5 287,0 123,5 8,1 4 / 4 (434) 
 73. BARTOŠ Petr V. Mýto  410,2 284,3 125,8 4,3 3 / 3 (441) 
 74. TOMEŠ Miroslav Náchod  B 409,9 287,3 122,6 5,7 3 / 3 (448) 
 75. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  409,4 280,0 129,4 4,7 3 / 3 (443) 
 76. KAPLAN Jaroslav Hylváty  409,1 287,1 122,0 7,2 3 / 3 (417) 
 77. KASA Dušan Přelouč  407,7 275,5 132,2 7,5 2 / 3 (439) 
 78. ZEMAN Petr Přelouč  406,7 283,7 123,0 8,2 3 / 3 (440) 
 79. ŠIMŮNEK Jiří Náchod  B 404,2 279,0 125,2 7,5 3 / 3 (433) 
 80. ŠŤASTNÍK Vladimír Vrchlabí  B 403,8 287,3 116,5 9,0 4 / 4 (479) 
 81. KYNDL Tomáš V. Mýto  402,3 282,8 119,5 5,8 2 / 3 (437) 
 82. WEIGL Patrik Dvůr Králové  397,6 271,6 126,0 7,3 3 / 3 (456) 
 83. HYNEK Michal V. Mýto  397,4 279,4 118,0 7,1 3 / 3 (441) 
 84. JAROLÍM Tomáš Přelouč  397,0 281,3 115,7 12,3 3 / 3 (409) 
 85. VENCL Milan Hylváty  392,2 276,5 115,7 7,3 2 / 3 (398) 
 86. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod  B 387,5 278,5 109,0 13,0 2 / 3 (402) 
 87. KOLÁŘ Ladislav Hylváty  386,6 276,2 110,3 8,4 3 / 3 (420) 
 88. JANEČEK Petr Dvůr Králové  382,2 271,5 110,7 9,0 3 / 3 (439) 
 89. ŠTEFÁČEK Jiří Dvůr Králové  348,8 254,3 94,5 12,5 2 / 3 (378) 
  ERBEN Ladislav Vrchlabí  B 482,0 334,0 148,0 6,0 1 / 4 (482) 
  KAPUCIÁN  Jiří Jičín  B 477,0 320,0 157,0 1,0 1 / 4 (477) 
  PRECLÍK Václav V. Mýto  465,0 314,0 151,0 4,0 1 / 3 (465) 
  PÁCHA Jiří Rychnov  B 463,0 312,3 150,7 4,3 1 / 3 (474) 
  KOŠŤÁL Karel Hořice  B 459,0 306,5 152,5 3,5 2 / 4 (459) 
  KRSEK Oldřich Rychnov  B 453,0 310,0 143,0 4,0 1 / 3 (453) 
  VOTOČKOVÁ Tereza Vrchlabí  B 453,0 311,0 142,0 2,0 1 / 4 (453) 
  ŠOLC Martin H. Králové  444,0 309,0 135,0 11,0 1 / 4 (444) 
  KRÁČMAR František Hořice  B 441,3 308,5 132,8 5,3 2 / 4 (472) 
  POKORNÝ Josef Vrchlabí  B 439,5 294,3 145,3 6,3 2 / 4 (473) 
  BLAŽEJ Lukáš Dvůr Králové  436,0 304,0 132,0 5,0 1 / 3 (436) 
  MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  428,5 285,0 143,5 2,3 2 / 4 (455) 
  DOLEŽAL Pavel V. Mýto  427,0 288,0 139,0 3,0 1 / 3 (427) 
  PROKOPEC Josef Trutnov  B 425,8 292,8 133,0 5,0 2 / 4 (445) 
  TREJTNAR Bohuslav H. Králové  420,0 283,0 137,0 4,0 1 / 4 (420) 
  SIROVÝ Michal Dvůr Králové  408,0 275,0 133,0 5,0 1 / 3 (408) 
  DŘEVECKÝ Milan Rychnov  B 402,0 277,0 125,0 10,0 1 / 3 (402) 
  ŠULC Miroslav Dvůr Králové  398,0 291,0 107,0 10,0 1 / 3 (398) 
  VOKÁČ Petr Hořice  B 392,0 292,5 99,5 10,5 2 / 4 (417) 

 

Nejbližší zápasy:  

6. kolo 

16.10.15 pá 17:00 SKK České Meziříčí - SKK Jičín B 
16.10.15 pá 17:00 SKK Třebechovice pod Orebem - TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 
16.10.15 pá 17:00 Jiskra Hylváty - SK Kuželky Přelouč 
16.10.15 pá 17:00 TJ Dvůr Králové nad Labem - TJ Červený Kostelec B 
16.10.15 pá 17:00 SKK Náchod B - KK Vysoké Mýto 
16.10.15 pá 19:30 SKK Vrchlabí B - TJ Lokomotiva Trutnov B 
16.10.15 pá 19:30 SKK Hořice B - SKP Kuželky Hradec Králové 
 


